

KATRINE TERKELSEN HOLDING ApS

Svankærvej 8
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/07/2020

Katrine Terkelsen Roelsgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KATRINE TERKELSEN HOLDING ApS
Svankærvej 8
2720 Vanløse

e-mailadresse: katrine@frugtformidlingen.dk

CVR-nr: 31159407

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser og udøve finansieringsvirksomhed herunder investere i anparts- og aktieselskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -18.009

Egenkapitalen udgør kr. 1.137.328.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-6.450	-6.254
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-28.699	42.187
Andre finansielle indtægter		20.339	3.380
Andre finansielle omkostninger		-3.199	0
Årets resultat		-18.009	39.313
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-82.524	42.187
Overført resultat		64.515	-110.874
I alt		-18.009	39.313

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		88.200	181.899
Andre værdipapirer og kapitalandele		710.195	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		798.395	181.899
Anlægsaktiver i alt		798.395	181.899
Andre tilgodehavender		84.367	102.945
Tilgodehavender i alt		84.367	102.945
Likvide beholdninger		259.816	983.743
Omsætningsaktiver i alt		344.183	1.086.688
Aktiver i alt		1.142.578	1.268.587

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	82.524
Overført resultat		1.012.328	947.813
Forslag til udbytte		0	108.000
Egenkapital i alt		1.137.328	1.263.337
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.250	5.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.250	5.250
Gældsforpligtelser i alt		5.250	5.250
Passiver i alt		1.142.578	1.268.587

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0